

Załącznik nr 3 do Umowy o dofinansowanie usług w ramach projektu „Małopolskie Bony Rozwojowe”

Oświadczenie w zakresie potwierdzenia spełnienia kryteriów podmiotowych przez mikro, małego lub średniego przedsiębiorcę oraz w zakresie otrzymania pomocy publicznej

Nazwa Przedsiębiorcy:

Oświadczenie o spełnieniu kryteriów podmiotowych przez mikro, małego lub średniego przedsiębiorcę

Czy w okresie od momentu wypełnienia przez MŚP w formie elektronicznej zgłoszenia o dofinansowanie usług rozwojowych do momentu podpisania umowy o dofinansowanie zmianie uległy informacje dotyczące spełnienia kryteriów podmiotowych przez mikro, małego lub średniego przedsiębiorcę?

Nie

Tak ¹

Oświadczenie w zakresie spełniania kryteriów otrzymania pomocy de minimis o pomocy de minimis (jeśli dotyczy)

Czy w okresie od momentu wypełnienia przez MŚP w formie elektronicznej zgłoszenia o dofinansowanie usług rozwojowych do momentu podpisania umowy o dofinansowanie zmianie uległy informacje dotyczące uzyskania pomocy de minimis przez jedno przedsiębiorstwo?

Nie

Tak ²

Nie dotyczy

Oświadczenie w zakresie spełniania kryteriów otrzymania pomocy publicznej na szkolenia lub doradztwo (jeśli dotyczy)

Czy w okresie od momentu wypełnienia przez MŚP w formie elektronicznej zgłoszenia o dofinansowanie usług rozwojowych do momentu złożenia dokumentów do umowy o dofinansowanie zmianie uległy informacje dotyczące uzyskania pomocy na szkolenia lub doradztwo?

Nie

Tak ³

Nie dotyczy

..... (data i podpis osoby upoważnionej)

¹ Jeśli sytuacja w zakresie spełniania kryteriów podmiotowych przez mikro, małego lub średniego przedsiębiorcę uległa zmianie, MŚP nie podpisuje umowy w przesłanej wersji. Następnie MŚP zobowiązane jest do wypełnienia przedmiotowego oświadczenia w zakładce **Oświadczenie o spełnianiu kryteriów podmiotowych przez mikro, małego i średniego przedsiębiorcę w systemie**. Po aktywowaniu w systemie zakładki Typ Wnioskodawcy MŚP jest zobowiązane do aktualizacji zgłoszenia, które podlega ponownej weryfikacji przez MARR SA.

² Jeśli sytuacja w zakresie spełniania kryteriów otrzymania pomocy de minimis przez mikro, małego lub średniego przedsiębiorcę uległa zmianie, MŚP nie podpisuje umowy w przesłanej wersji. Następnie MŚP zobowiązane jest do wypełnienia przedmiotowego oświadczenia w zakładce **Oświadczenie w zakresie spełniania kryteriów otrzymania pomocy de minimis**. Po aktywowaniu w systemie zakładki Pomoc publiczna jest zobowiązane do aktualizacji zgłoszenia, które podlega ponownej weryfikacji przez MARR SA.

³ Jeśli sytuacja w zakresie spełniania kryteriów otrzymania pomocy de minimis przez mikro, małego lub średniego przedsiębiorcę uległa zmianie, MŚP nie podpisuje umowy w przesłanej wersji. Następnie MŚP zobowiązane jest do wypełnienia przedmiotowego oświadczenia w zakładce **Oświadczenie w zakresie spełniania kryteriów otrzymania pomocy publicznej na szkolenia lub doradztwo**. Po aktywowaniu w systemie zakładki Pomoc publiczna jest zobowiązane do aktualizacji zgłoszenia, które podlega ponownej weryfikacji przez MARR SA.